

reititin

OHJAUSRYHMÄN 4. KOKOUS 11.10.2012 klo 14–16, Hämeentie 161 PÖYTÄKIRJA 4/2012

Läsnä:

Risto Sääntti (tutkija, Vaasan yliopisto)
Tuija Toivola (t&k-päällikkö, Haaga-Helia ammattikorkeakoulu)
Aku Aarva (koulutuspoliittinen asiantuntija, opiskelijakunta-METKA)
Anna-Maria Vilkuna (kulttuurialan T&K-päällikkö, Metropolia)
Sanna Laiho (Uudenmaan ELY-keskus)
Jukka Väisänen (lehtori, pop- & jazzmusiikin ko., Metropolia)
Anitta Pankkonen-Rentola (kulttuurin ja luovan alan vs. johtaja, Metropolia)
Matti Rantala (projektipäällikkö, Reititin-hanke, Metropolia)
Tuomas Korkalainen (projektisuunnittelija, Reititin-hanke, Metropolia)
Markku Tähtinen (projektisuunnittelija, Reititin-hanke, Metropolia)
Irene Alsti-Lehtonen (projektisuunnittelija, Reititin-hanke, Metropolia)
Tarja Häkkinen (taloussuunnittelija, Metropolia)

Poissa:

Olli Pekkanen (projektipäällikkö, Työelämäpalvelut)
Leena Unkari-Virtanen (lehtori, musiikin ko., Metropolia)
Pirve Lapiolahti (alumnikoordinaattori, Metropolia)
Pekka Matvejeff, (lehtori, Laurea-ammattikorkeakoulu)
Antti Pönni (lehtori, Metropolia)
Kati Liikanen (kehittämispäällikkö, Uudenmaan Yrittäjät ry)
Tuuli Heikka (lehtori, Metropolia)

1. Videomateriaali

Ennen kokouksen avausta katsottiin Antero Suurnäkin Reititin-hankkeelle tuottamat videot.

2. Kokouksen avaus

Ohjausryhmän puheenjohtaja Risto Sääntti avasi kokouksen klo 14.30

3. Esittäytymiset

Koska mukana oli uusia kasvoja (Aku Aarva ja Sanna Laiho), otettiin alkuun esittelykierrros.

Myös Ely-keskuksen edustaja Sanna Laiho esitteli itsensä ja kertoi syksyllä tulleiden hakemusten käsittelystä. Hakemuksia tullut non 120 ja arviointityö on alkanut. OKM:n hallinnonalalta hakemuksia on noin 30.

4. Hankekuulumiset

4.1 Sähköiset ratkaisut

Markku tähtinen aloittaa hankekuulumiskierroksen esittelemällä PROksi-alustan ja kertomalla tuotekehittelyn kuulumiset.

PROksi-alustan kehitys otettiin positiivisesti vastaan. Tähtinen kertoi alustan saamaasta käyttäjäpalautteesta ja siihen reagoimisesta: esim. aloprojektit-toiminto on lisätty palvelun selkeyttämiseksi.

Pilviajattelu opinnäytetyöskentelyssä ja erityisesti skydrive on saanut kiitosta. Yksityisyys ja

OHJAUSRYHMÄN 4. KOKOUS 11.10.2012 klo 14–16, Hämeentie 161 PÖYTÄKIRJA 4/2012

keskeneräisyyden sietäminen on monelle opiskelijalle haaste Samoin Office -riippuvainen työskentely on otettava tulevaisuudessa selkeämmin huomioon. Osallistumiseen motivoimiseen tarvitaan vielä keinoja. Aihepankkia ei käytännössä ole vielä hyödynnetty oppinnäytetöihin vaan yksittäisiin projekteihin.

Ohjausryhmä kysyi Markulta mikä PROksi-projektien ykstyisyysasetuksista. Mielenkiintoa herrätti myös miten palvelu hyödyttää työn edistymistä. Tämän lisäksi käytiin keskustelua avoimen työskentelyn filosofiasta.

Jukka Väisänen kertoi oman pop & jazz -ryhmän työskentelykokemuksista PROksissa.

Opiskelijakunnan edustajan Aku Aarvan mielestä palvelu on hyvä, sillä se antaa lisää ohjausresursseja kiireisiltä opettajilta. Kysymyksiä herätti kuitenkin salassa pidettävät osuudet. Kuka omistaa PROksiin laitettut dokumentit?

Aihepankkiin toivottiin hakukenttää, että eri koulutusaloja voidaan eritellä. Lisäksi olisi hyvä, jos aihepankissa näkyisi, että aiheeseen on tartuttu.

Ohjausryhmän jäseniä kannustettiin mukaan antamaan lisää kehitysehdotuksia PROksissa ja jättämään projektiehdotuksia aihepankkiin.

4.2 Koulutus

Projektisuunnittelija Irene Alsti-Lehtonen esitteli tänä vuonna toteutettuja ja tulevia koulutuksia ja niiden sisältöjä. Käytiin läpi opiskelijoiden kurssipalautetta, josta kävi ilmi, että av-materiaalin käyttökouutusta haluttiin lisää. Möys tekijänoikeuskoulutus oli saanut erityisen positiivista palautetta.

Opettajilta kuultua palautetta: omia avoituksiaan on päässyt pölyttämään. Koulutukset ovat innostaneet käyttämään sosiaalista mediaa opetuksessa.

Intensiiviviikko pilvessä kurssilla on yhdistelty hyviä osuuksia ja opittu aikaisempien osallistujien palautteesta.

Työelämä koulutukseen on lähtenyt kutsu ja myös ohjausryhmä toivotettiin tervetulleiksi 7.11.

4.3 Tiedotus

Tiedotuksesta vastaava projektisuunnittelija Tuomas Korkalainen esitteli hankkeen julkaisusuunnitelman sekä juuri nyt työn alla olevan mikrokirjan "Somepentujen käsikirjan". Uudeksi mikrorartikkelin kirjoittajaksi ehdotettiin some-asiantuntija Pauliina Mäkelää.

reititin

OHJAUSRYHMÄN 4. KOKOUS 11.10.2012 klo 14–16, Hämeentie 161
PÖYTÄKIRJA 4/2012

4.4 Muut kuulumiset

Projektipäällikkö Matti Rantala jatkoi hankkeen muista kuulumisista:

Tulevien tapahtumien osalta kerrottiin mm. tulevasta winter boot campista, jota on kaavailtu ensi kevät-talveksi.

Off the records -hankkeen kanssa yhteistyössä tullaan tekemään myös jatkossa. Keskiössä on nonformaali oppiminen.

Reititin on vahvasti mukana Metropolian kulttuurialan oman tki-toiminnan kehittämisessä. TosiPro -hankeyhteistyön merkeissä tavataan säännöllisin väliajoin.

15 tammikuuta tullaan järjestämään suurempi arvointipäivä, jonne toivotaan myös ohjausryhmän osallistumista.

5. Talousasiat

Taloussihteeri Tarja Häkkinen esitteli touko-elokuun maksatushakemuksen ja ilmoitti tiedoksi, että rahoituksesta on käytetty 29,3 prosenttia. Tämä sopii hyvin suunnitelmiin jatkaa hanketta puolella vuodella. Todettiin, että edelleen on erityisen tärkeää seurata flatrate-rahoitumallin kehitystä.

6. Hankkeen jatkaminen

Matti Rantala esitti, että hanketta jatkettaisiin vuoden 2014 kesään. Laaditaan vapaamuotoinen esitys rahoittajalle. Esityksen ei tarvitse välttämättä olla allekirjoitettu, mutta syyt ja aikataulut tulee kuitenkin listata. Esitys käsitellään seuraavassa ohjausryhmän kokouksessa

7. Kevään ohjausryhmän aikataulut

Sovittiin, että seuraavat ohjausryhmän kokoukset pidetään: 7.2, 23.5 2013.

8. Kokouksen päättäminen

Ohjausryhmän puheenjohtaja Risto Sääntti päätti kokouksen klo 16:15

Helsingissä 11.10.2012



Risto Sääntti, ohjausryhmän puheenjohtaja



Matti Rantala, Reititin-hankkeen projektipäällikkö